
Max !Mustermann

nar. 02.02.1992 mužské 28;8 let Stupeň vzdělání 2 

Fitness to Drive StandardDRIVESTA
Začátek testování 19.10.2020 11:31 Konec testování 19.10.2020 11:34 Trvání 3 Min.

Jazyk zadávání testu Německy

Výsledky testů
reprezentativní standardizační vzorek

Proměnná testu Hrubá 
hodnota

Par. PR

Plánování jízdy

logické usuzování -3.552 1

Provedení jízdy

soustředění 4,0301 14

Zacházení s nečekanými situacemi

odolnost k zátěži, 
reaktivní

1157 100

schopnost reagovat, 
jednoduchá

motorická rychlost --1

reakční rychlost --1

získání přehledu v 
dopravě

pravostranný provoz -0.099 39

Poznámka(y):  Procentuální hodnocení (PR) vyplývá ze srovnání s kalibrovaným vzorkem 'reprezentativní standardizační 
vzorek'.
Parametr je parametr osob podle RASCHOVA modelu.

1Pozor při interpretaci. Prosím dbejte na upozornění, která se týkají vyhodnocování jednotlivých testů!

Celkové hodnocení

Skupina řidičů

Skupina 1: Soukromí řidiči Proměnnou nelze vypočítat, protože chybí jedna nebo více proměnných.

Skupina 2: Řidiči z povolání Proměnnou nelze vypočítat, protože chybí jedna nebo více proměnných.

Profil
reprezentativní standardizační vzorek

PR 0 50 10025 7516 84

Plánování jízdy

logické usuzování, dopravní forma 1

www.schuhfried.com
Vienna Test System | 06.11.2023 | 12:21 Strana 1 z 2

Výsledky testů DRIVESTA: Fitness to Drive Standard pro Max !Mustermann



Profil (Pokračování)
reprezentativní standardizační vzorek

PR 0 50 10025 7516 84

Provedení jízdy

soustředění 14

Zacházení s nečekanými 
situacemi

odolnost k zátěži, reaktivní

schopnost reagovat, jednoduchá, 
motorická rychlost

schopnost reagovat, jednoduchá, 
reakční rychlost

získání přehledu v dopravě, 
pravostranný provoz

100

39

podprůměr průměr nadprůměr

Poznámka(y): Zvýrazněná oblast představuje běžné průměrné oblasti normované škály. 

www.schuhfried.com
Vienna Test System | 06.11.2023 | 12:21 Strana 2 z 2

Výsledky testů DRIVESTA: Fitness to Drive Standard pro Max !Mustermann


